
2020年 3月 11日 

各 位 

株式会社大創産業 

 

営業再開のお知らせ 

 

3 月 8日に弊社店舗 「ダイソーLINKS UMEDA店」に勤務する従業員１名が、新型コロナウイ

ルスに感染していることが判明いたしました。これを受け当該店舗ならびに、近隣の梅田 OPA店、

堂島地下街店についても、感染者は確認されておりませんが、従業員の往来もあることから安全を

最優先に考え、念の為に 3月 9日・10日の営業は中止とし、消毒・清掃作業等を行いました。 

今般、店舗の消毒・清掃作業実施状況を管轄保健所に確認いただき、下記の通り、本日より営

業を再開させていただきます。 

 

◇LINKS UMEDA店 （営業時間：10時～21時） 

◇梅田 OPA店  （営業時間：10時～21時） 

◇堂島地下街店 （営業時間： 8時～21時） 

 

なお、以下の対応は従業員１名が、新型コロナウイルスに感染していることが判明した時点で速

やかに行っております。 

 

◇当該店舗における感染者の行動歴、ならびに感染者への濃厚接触者の調査 

◇濃厚接触の可能性のある全従業員に対し、2週間の自宅待機指示、およびその健康に 

関する経過確認 

 

今後も、社内外への感染拡大の抑止のため、従業員のマスク着用を義務付けるとともに、手洗

い、アルコール消毒の励行など、各種感染対策を引き続き行うとともに、ご来店される皆様、従業

員の安全確保を最優先に、関係各所と連携し対応してまいります。 

何卒ご理解のほどお願い申し上げます。 

 

 

以 上 


